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(Independent Member of Leading Edge Alliance)

SİRKÜLER

Tarih
: 07.07.2014
No    
: 2014/0102
	Bu sirkülerimizde;

· 2014 yılının 1. altı aylık (01.01.2014 – 30.06.2014) dönemi ile 2. altı aylık (01.07.2014 – 31.12.2014) döneminde geçerli olacak sosyal sigorta primlerine esas  ücretin tavan ve taban tutarlarına,

yer verilmiştir.


2014 YILI TEMMUZ – ARALIK DÖNEMİNDE GEÇERLİ OLACAK SSK PRİMİNE ESAS ÜCRETİN TAVAN VE TABAN TUTARLARI.

Bilindiği gibi; 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 82. maddesi hükmüne göre alınacak sigorta priminin hesabına esas olacak ücretin alt sınırı asgari ücret tutarı, üst sınırı ise asgari ücretin 6,5 katıdır.

Daha önce 2014/0002 VE 2014/0004 sayılı Sirkülerimizde de duyurduğumuz üzere; Asgari Ücret Tespit Komisyonu yaptığı toplantılar sonucunda 2014 yılının 1. altı aylık (01.01.2014-30.06.2014) dönemi ile 2. altı aylık (01.07.2014-31.12.2014) döneminde geçerli olan milli seviyede ki günlük asgari ücret tutarlarını belirlemiştir. 

Komisyonun bu konuda verdiği 31.12.2013 tarih ve 2013/1 sayılı Asgari Ücret Tespit Komisyonu Kararı 31.12.2013 tarih ve 3. Mük. 28868 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.

Yayımlanan bu karara göre 01.07.2014 tarihinden itibaren geçerli olacak sigorta priminin hesabına esas olacak ücretin taban ve tavan tutarları aşağıda belirtilmiştir.

	 
	Taban tutar.
	Tavan tutar.

	Dönem
	Günlük (YTL)
	Aylık (YTL)
	Günlük (YTL)
	Aylık (YTL)

	01.07.2014-31.12.2014
	37,80
	     1.134,00           
	245,70
	7.371,00


Saygılarımızla, 

	Yayımlanmış diğer sirkülerlerimiz ve mali konulardaki pratik bilgileri  www.legaldenetim.com adresinde bulabilir, sirkülerlerimizde açıklanan hususlarla ilgili olarak daha detaylı bilgiye ihtiyaç duyduğunuzda bizi arayabilirsiniz.
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